Ministério da Educação
Universidade Federal de Santa Maria

Centro de Educação
Núcleo de Comunicação

EDITAL Nº 002/2025
NÚCLEO DE COMUNICAÇÃO DO CE – HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O Núcleo de Comunicação do Centro de Educação da Universidade Federal de
Santa Maria, no uso de suas atribuições, torna pública a homologação das
inscrições recebidas no período de 31/05 a 02/06/2025, conforme estabelecido no
Edital nº 002/2025 – NUCOM/CE, para a seleção de bolsista BAE.

Candidatas com inscrições homologadas (em ordem alfabética):

1. Andressa Guterres Kunz
2. Eduarda Tomé dos Santos
3. Luísa Gabriela Morais Rodrigues
4. Michele Villela Pereira
5. Sofia Bastos Marcon
6. Sofia Oliveira Silva Santos

Santa Maria, 03 de junho de 2025.

Alessandra Alfaro Bastos
Núcleo de Comunicação do CE